

Egen min Mary,

I går om natten kommo vi hit, trafvade i mörkret uppför en backe som aldrig ville taga slut, kl. 11 aft. voro vi på platsen, men först kl. 4 morg. hade jag mitt tält uppe. Här är kallt, så det ej märks vi kommit sydligare. I morgon afton gå vi troligen herifrån per jernväg till **Frateshti**, , derifrån på lika lång tid, 3 1/2 dag, per fots till **Simitza**. Man påstår att Gardeskorpsen skall samlas nära Gorni Studen, för att derifrån skickas mot Plewna, men här gå så många rykten att man ej kan tro någonting.

Folket håller sig tillsvidare rätt friskt, jag har endast Wikholm på lasarettet, men han är troligen frisk i **morgon** 18 mindre sjuka har jag i kompaniet men deraf är troligen några latsjuka. Skafsår på fötterna och magsjuka äro de enda sjukdomarna, jag har kurerat många med min Katzenjammer, men nu har jag endast en liten flaska i behåll, och den behåller jag för mig själf.

Det är litet svårt att hålla folket från att marodera, men jag fick i går fast 3 af mina, som snattat vindrufver, och jag hoppas resten skall akta sig. Utmärkt god mat får folket, n.b. de dagar de alls få något, men fastedagarna äro ändå ej så många hittills. Så fort de få ögonen upp består det en sup (under rastdagarna) derpå thé med socker alla dagar. Alexej sörjer äfven bra för oss, men hittills hafva vi nöjt oss med endast soppa, skada att det ej finns pepparrot, det skulle smaka. I går var jag och besåg staden, den är ovanligt snygg, åtminstone gator och byggningar utvändigt, men det inre jag sett, värdshus och konditorier äro nog snuskiga.

d. 25 kl. 8 aft.

Jag blef i går afbruten, och fortsätter nu med några rader.

I morgon kl. 7 afgå vi härifrån men trossen måste redan kl. 4 morg. vara vid jernvägen, så att vi kl. 1 i natt äro utan tak öfver hufvudet. Alexej har redan packat in allt, så jag sitter på Linders spritkagge och skrifer på min portefeulles. Jag har varit not dum att gå med linne fotbindor, så jag haft snufva men nu har jag tagit till ylle.

Köraste min Mary, hvem vet när jag får bref af dig, ett har jag endast fått och det i Ungheni, men då vi efter en vecka äro öfver Donau, blir postgången

Nr. 3 forts.

väl ännu osäkrare.

Få se om du får mina två bref ifrån Kischinew, de äro Nr 1 och 2. Under vägen till Donau skall jag skrifva till Sippola och till Anna. Adieu min egen älskade hustru, kyss barnen och helsa till mamma hjärtligt, bed henne äfven skrifva, ju oftare ni skrifva, desto mera hopp är det att något bref kommer mig tillhanda.

Adieu älskling, många kyssar från din egen

Eugén

\*v. Daehms gård Sippolan hovi